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استان فارس
مرودشت

باحضورمدیرکلزندانهایفارس؛
 واحد خدمات قضایی 

و مددکاری زندان مرودشت 
افتتاح شد

اداره  روابط عمومی  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  به گزارش 
تخصصی  کارگروه  جلسه  سومین  مرودشت،  زندان های 
اشتغال و حرفه آموزی زندان های فارس با حضور مدیرکل 
حرفه ای  و  فنی  آموزش  مرکز  مدیرکل  و  زندان ها 
رئیس  مرودشت،  شهرستان  دادگستری  رئیس  فارس، 
حرفه آموزی  و  اشتغال  سرپرست  زندان ها،  بازرسی  اداره 
میزبانی  به  شیراز  زندان های  رؤسای  فارس،  زندان های 

زندان مرودشت برگزار شد.
فارس  زندان های  مدیرکل  الغیب  حیات  اله  سید حشمت 
ضمن تسلیت ایام سوگواری سرور و سالار شهیدان گفت: 
یکی از اولویت های مهم سازمان زندان ها، ایجاد اشتغال در 
زندان ها و پر کردن اوقات فراغت زندانیان است تا زندانی 
در زندان بیکار نباشد. مدیرکل زندان های فارس با اشاره 
به برگزاری دوره های فنی و حرفه ای در سال 97 افزود: 
در 6 ماه نخست سال جاری، تعداد 176 دوره با 43 عنوان 
رشته در سطح زندان های استان برگزار شده است و 2870 
این دوره ها ثبت نام کرده اند 1983  برای شرکت در  نفر 
نفر برای شرکت در آزمون پایان دوره معرفی و 767 نفر 

گواهی قبولی در آزمون را دریافت کرده اند.
به صورت آزاد، 12  اظهار داشت: 86 دوره  الغیب  حیات 
دوره به صورت مشارکتی در قالب تفاهم نامه و 66 دوره 
با همکاری آموزش فنی و حرفه ای استان و 12 دوره با 

هزینه مرکز آموزش فنی و حرفه ای برگزار شده است.
وی افزود: در زندان مرودشت 9 دوره در 5 رشته برگزار 
شده است و 180 نفر از زندانیان در دوره های برگزار شده 
شرکت و 42 نفر موفق به دریافت گواهینامه پایان دوره 
شده اند. مدیرکل زندان های فارس تأکید کرد: با توجه به 
با  حرفه ای کشور  و  فنی  آموزش  سازمان  بین  تفاهم نامه 
ستاد مبارزه با مواد مخدر سهم آموزش معتادین بهبودیافته 
اجرای آن  نفر است و  تعداد 1652  فارس  در زندان های 

مستلزم همکاری مراکز آموزش فنی و حرفه ای است.
حیات الغیب ادامه داد: طرح اعزام زندانیان رأی باز جهت 
فراگیری حداقل یک مهارت آموزشی در مراکز آموزش 
فنی و حرفه ای در بعضی شهرستان ها همچون نورآباد به 
نحو مطلوب انجام می گردد و در بقیه شهرستان های تابعه 
اجرا  جهت  حرفه ای  و  فنی  مراکز  همکاری  مستلزم  نیز 
علیرغم  زندان جدید لارستان  در  تأکید کرد:  است. وی 
مسئولین  پیگیری  و  آمده  وجود  به  که  مناسبی  فضای 
آن زندان، نیاز به برگزاری دوره های فنی و حرفه ای در 

رشته های مختلف است. 
مجتمع  اینکه  به  اشاره  با  فارس  زندان های  مدیرکل 
حرفه آموزی و کاردرمانی محل نگهداری محکومین مواد 
مخدر است، گفت: راه اندازی مرکز ثابت فنی و حرفه ای 
مجتمع  در  آموزشی  مختلف  رشته های  در  مربی  تأمین  و 
الغیب  حیات  است.  ضروری  کاردرمانی  و  حرفه آموزی 
یادآور شد: با توجه به اینکه نرم جهانی بازگشت مجدد 
به زندان بین 35 تا 40 درصد است و در کشور ما نرخ 
در  که  افرادی  اما  است،  درصد   30 تا   25 بین  بازگشت 
اساسی زندگی  برنامه های آموزشی و کلاس های مهارت 
و فنی و حرفه ای شرکت می کنند میزان بازگشت مجدد 

این افراد آموزش دیده به زندان کمتر از 5 درصد است.

سروستان
پیکر مطهر ستوان سوم شهید 

خلیل محمودی سروستانی 
تشییع شد

 
در  سروستانی  محمودی  خلیل  شهید  سوم  ستوان  پیکر 

زادگاهش تشییع و به خاک سپرده شد.
به گزارش خبرگزاری مهر، پیکر ستوان سوم شهید خلیل 
با حضور مردم شهیدپرور سروستان  محمودی سروستانی 
اسحاق  ابن  امامزاده علی  زادگاهش در جوار  تشیع و در 

)ع( روستای کته گنبد، به خاک سپرده شد.
و  مسلح  اشرار  بین  مسلحانه  درگیری  در  محمودی  شهید 
مأموران پلیس در ساعت ۲۱ شامگاه شنبه ۱۷ شهریور، در 
پاسگاه جعفرآباد سرندی از توابع میناب در حریم مرزی 
جنوب کرمان و هرمزگان به درجه رفیع شهادت نائل شد.
حین  سرنی،  جعفرآباد  پاسگاه  انتظامی  نیروی  مأموران 
وانت  خودرو  یک  به  استحفاظی  محدوده  در  گشت زنی 

پیکان مشکوک شدند که اشرار به آنها حمله کردند.

نیروی  به سمت خودروی  اشرار مسلح  تیراندازی  پی  در 
نام های ستوان سوم خلیل  به  از مرزبانان  تن  انتظامی، دو 
محمودی سروستانی از استان فارس و استوار احمد جزینی 
دو  و  رسیدند  شهادت  به  کرمان  استان  بم  شهرستان  از 

سرباز نیز مجروح شدند.

زریندشت
اعتبارات توسعه متوازن 
زرین دشت 9 درصد 

فزونی یافت

اعتبارات  امسال  گفت:  زرین دشت  شهرستان  فرماندار 
درصد   9 پارسال  به  نسبت  شهرستان  این  متوازن  توسعه 
این  نیازهای  به  دولت  توجه  گویای  که  یافت  افزایش 

منطقه محروم است.
برنامه ریزی  کمیته  در  خرم  ابراهیم  ایرنا،  گزارش  به 
عمرانی  اعتبارات  سهم  افزود:  زرین دشت  شهرستان 
 97 امسال،  متوازن  توسعه  اعتبارات  محل  از  شهرستان 
اعتبارات  میلیارد ریال تعیین  شده است. وی یادآور شد: 
استان و  متوازن شهرستان های  توسعه  باهدف  این ردیف 
رسیدن شهرستان های کمتر توسعه یافته به میانگین استانی 
توزیع می شود و این اعتبارات تنها به طرح های احداث و 
موافقت نامه های  سابقه  که  نیمه تمامی  پروژه های  تکمیل 

همین ردیف دارد اختصاص می یابد. 
فرماندار زرین دشت با قدردانی از استاندار و رئیس سازمان 
مدیریت و برنامه ریزی فارس در توجه ویژه به شهرستان 
زرین دشت گفت: خوشبختانه سهم اعتبارات این شهرستان 
نسبت به سایر شهرستان های استان مناسب است اما انتظار 
است که با توجه به موقعیت و محرومیت منطقه، مسئولان 
داشته  شهرستان  این  به  نسبت  خاصی  عنایت  بالادستی 
از مدیرانی که موفق  باشند. وی همچنین ضمن قدردانی 
به جذب اعتبارات در سال گذشته شدند گفت: امسال نیز 
مدیران بایستی ضمن برنامه ریزی مدون، اهتمام و پیگیری 
ازاین رو،  باشند،  داشته  اعتبارات  جذب  درخصوص  لازم 

کوتاهی در این زمینه از هیچ مدیری پذیرفتنی نیست. 
فرماندار زرین دشت بابیان اینکه مردم این شهرستان سزاوار 
خدمات بیشتری هستند، اظهار داشت: امروز به پاس خون 
شهدا توانسته ایم بااقتدار به اهداف عالیه نظام دست یابیم و 
این امر محقق نمی شد مگر با همراهی مردم، مسئولان و 
با  نیز  امروز  انقلاب؛  معظم  رهبر  فرمایش های  از  پیروی 
یاری خداوند با تداوم این راه از پیچ مشکلات به سلامت 
مرکزیت  به  زرین دشت  شهرستان  کرد.  خواهیم  عبور 
حاجی آباد در فاصله 250 کیلومتری جنوب شرقی شیراز 

قرار دارد.

کوار
افتتاح طرح های 

عمران روستایی در کوار

و  روستایی  مسکن  بازسازی  و  بهسازی  ویژه  طرح های 
روستاهای  در  معابر  آسفالت  و  بهسازی  پروژه  چندین 
به  شهرستان  این  فرماندار  حضور  با  کوار  شهرستان 

بهره برداری رسید.
بنیاد  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
مسکن استان فارس، این طرح ها با حضور اشکان کاظمی 
روستایی  کل  اداره  معاون  عبیری  شهرستان،  فرماندار 
و  برنامه ریزی  معاون  ناهید  فارس،  استانداری  شوراها  و 
هماهنگی امور عمرانی فرمانداری، همتی بخشدار مرکزی، 
محمودی مدیر بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شهرستان کوار 

و جمعی از مسئولان محلی به بهره برداری رسید.
چرخشی  پایه  بر  باید  اعتماد  افزود:  شهرستان  فرماندار 
سه گانه پایه ریزی گردد، یعنی میان مردم و مردم، مردم و 
دولت و دولت و دولت. اگر در یک جامعه مردم به خود 
اعتماد داشته باشند؛ ولی به دولتمردان اعتماد نکنند هیچ 
اتفاقی نخواهد افتاد و چرخه ارتباطی متوقف خواهد شد، 
بنابراین ما باید زمینه ای فراهم کنیم که اعتماد مردم را به 
دنبال داشته باشد و قطعاً زمانی این اعتماد حاصل خواهد 

شد که به صداقت و راست گفتاری ما یقین داشته باشند.
طهمورث محمودی مدیر بنیاد مسکن شهرستان کوار نیز 
در حاشیه این مراسم با ارائه گزارشی از اجرای طرح های 
عمران روستایی گفت: این پروژه ها درمجموع مساحتی به 
طول 47 هزار مترمربع و اعتباری بالغ بر 13 میلیارد و 100 

میلیون ریال را به خود اختصاص داده است.

وی اضافه کرد: پروژه بهسازی و آسفالت معابر روستای 
 2 بالغ بر  بااعتباری  مترمربع طول  هزار   11 شامل  دشتک 

میلیارد و 500 میلیون ریال اجراشده است.
داشت:  بیان  همچنین  کوار  شهرستان  مسکن  بنیاد  مدیر 
نیز  نوروزان  روستای  معابر  آسفالت  و  بهسازی  پروژه 
شامل بهسازی و آسفالت بلوار ورودی  روستای نوروزان 
اجراشده و  در مساحتی  میلیارد ریال  بالغ بر 3  بااعتباری 

معادل 10 هزار مترمربع به بهره برداری رسید.

فراشبند
ازسویمدیرعاملشرکتآبو

فاضلابروستاییفارسصورتگرفت؛
بازدید از طرح آب شیرین کن 
روستای قنات باغ امور آبفای 

روستایی فراشبند
اداره  روابط عمومی  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  به گزارش 
آب شهرستان فراشبند، در حاشیه سفر استاندار فارس به 
شهرستان فراشبند، بوستانی مدیرعامل شرکت آبفار استان 
فارس به همراه عسکری جانشین معاونت طرح و توسعه 
و غفاری رئیس اداره کنترل کیفی از طرح آب شیرین کن 

روستای قنات باغ بازدید کردند.
بااعتباری  خصوصی  بخش  سرمایه گذاری  با  طرح  این 
بالغ بر 1500 میلیون ریال انجام  شده است و هدف از انجام 
آن، دستیابی به سیستم های نوین شیرین سازی آب با بازده 
بالای 90 درصد است. این طرح برای اولین بار در استان 
است که  اجرا درآمده  به  فراشبند  فارس و در شهرستان 

تاکنون نتایج قابل قبولی در پی داشته است.
فراشبند  شهرستان  روستایی  آبفا  امور  مدیر  علوی نژاد 
دراین باره افزود: این دستگاه آب شیرین کن که مجهز به 
است  بالای 92 درصد  راندمان  دارای  است،   RO سیستم
و توسط یکی از شرکت های دانش بنیان فارس طراحی و 

راه اندازی گردیده است.
در این بازدید بوستانی با اشاره به اهمیت گسترش استفاده 
از سیستم های نوین شیرین سازی آب بر لزوم واگذاری 
طرح های شیرین سازی به بخش خصوصی تأکید کردند.

در پایان مقرر گردید جهت تأمین آب شرب مجموعه های 
قنات باغ و دژگاه این شهرستان مطالعات لازم درخصوص 
طریق  از  توزیع  شبکه  در  تزریق  و  آب  سازی  شیرین 

واگذاری به روش BOO صورت پذیرد.

استان خوزستان
بهبهان

فرمانداربهبهانعنوانکرد؛
فعالیت های فرهنگی ما منجر 

به تربیت نسل جوان شود
امور  جلسه  خلیجی: محمد خبری/ سرویس
شهرستان  فرماندار  حری  محمد  ریاست  به  کتابخانه ها 
بهبهان برگزار و  اعضای جلسه از کتابخانه آستان مقدس 

امامزاده حیدر )ع( بازدید کردند.
از  بازدید  ضمن  بهبهان  شهرستان  فرماندار  حری  محمد 
کتابخانه آستان مقدس امامزاده حیدر )ع( گفت: کتابخانه 
فردوس از سال ۸۸ در منزل تاریخی محسنی ها تأسیس و 
اداره  بین  به عمل آمده  توافق  اساس  بر  سپس در سال ۹۱ 
مقدس  آستان  در  کتابخانه  کتابخانه ها،  امور  و  اوقاف 
امامزاده حیدر )ع( مستقر شده و اسم آن نیز تغییر کرده 
حیدر  امامزاده  مقدس  آستان  متولیان  افزود:  وی  است. 
و  داشته اند  خوبی  همکاری  تاکنون  اوقاف  اداره  و  )ع( 
این  کتاب خوانی  فرهنگ  ترویج  راستای  در  امیدواریم 

همکاری بیش ازپیش ادامه داشته باشد.
حری با تأکید بر اهمیت کتاب و کتاب خوانی گفت:  باید 
باکار فرهنگی بکوشیم در راستای ترویج و توسعه کتاب 
را  جوانان  به ویژه  مردم  و  برداریم  گام  کتاب خوانی  و 
ترغیب و تشویق به مطالعه کتاب نماییم، باید فعالیت های 
فرهنگی همه ما منجر به تربیت نسل جوان شود. فرماندار 
بهبهان اذعان داشت: شهرستان بهبهان از دیرباز مهد علم 
و دانش بوده و شهرستان بهبهان در جشنواره رضوی رتبه 
سوم استان را با ۸ برگزیده به خود اختصاص داده است که 

طی مراسمی از این عزیزان تقدیر خواهد شد.

فرمانداربهبهان
پرداختن به محتوا و ترویج 

فرهنگ عاشورایی
سرویسخبری/محمدخلیجی:به گزارش روزنامه 
طلوع به نقل از روابط عمومی فرمانداری بهبهان، همایش 
عاشورائیان با حضور فرماندار، امام جمعه، مدیرکل سازمان 
تبلیغات اسلامی خوزستان و مسئولین هیئت های مذهبی و 

عزاداری برگزار شد.
بر آگاهی  این جلسه ضمن تأکید  فرماندار شهرستان در 
بخشی در مراسمات عزاداری و تبیین اهداف امام حسین 
می بایست  محرم  عزاداری  مراسمات  در  کرد:  بیان  )ع( 
فرهنگ حسینی را در جامعه ترویج و نشر دهیم و جامعه 

را با نگرش و اهداف امام حسین )ع( آشنا کنیم.
وی افزود: پرداختن به محتوا در عزاداری ها نکته ای است 

که نباید مغفول واقع شود و با استفاده از این ظرفیت عظیم 
باید مسئولیت خود را در آگاهی بخشی به جامعه ایفا کنیم.
و  مذهبی  هیئت های  ساماندهی  درخصوص  حری  محمد 
عزاداری اظهار داشت: در شهرستان بهبهان طی یک سال 
گذشته توسط اداره تبلیغات اسلامی از طریق سامانه جامع 
کار  است،  الکترونیک  دولت  ازجمله خدمات  که  طوبی 
مداحان شهرستان  و  مذهبی  هیئت های  ساماندهی  ثبت و 
مداح   423 و  هیئت   180 تاکنون  که  شده  آغاز  بهبهان 
کارت  و  رسمی  فعالیت  مجوز  و  ثبت نام  سامانه  این  در 

شناسایی با شناسه کشوری به آنها اهدا شده است.
مجوز  دارای  که  شده  ثبت  هیئت های  داد:  ادامه  حری 
رسمی فعالیت شامل: 113 هیئت در شهر بهبهان، 46 هیئت 
در بخش مرکزی، 10 هیئت در بخش تشان، 8 هیئت در 

بخش زیدون می باشند.
فرماندار درخصوص ساماندهی مداحان گفت: تعداد 285 
مداح در شهر بهبهان، 72 مداح در بخش مرکزی، 39 مداح 
در بخش تشان و 27 مداح در بخش زیدون ثبت نام و برای 
آنها کارت شناسایی صادر شده است. وی در پایان ضمن 
آرزوی قبولی عزاداری های همه عاشقان آقا اباعبدالله در 
تولید  و  مستندسازی  درزمینه  متأسفانه  گفت:  محرم  ایام 
شهرستان  عاشورایی  فرهنگ  مروج  می تواند  که  آثاری 
باشد ضعیف عمل شده و از همه مجریان و متولیان این امر 
می خواهم با توجه به فرهنگ غنی عاشورایی مردم شریف 

شهرستان بهبهان در این زمینه نیز برنامه ریزی نمایند.

استان کهگیلویه و بویراحمد

مدیرکلکمیتهامداد
کهگیلویهوبویراحمد:

مؤسسه عترت بوتراب 
سه میلیارد تومان به ایتام 

سادات استان کمک کرد

 
از  گفت:  بویراحمد  و  کهگیلویه  امداد  کمیته  مدیرکل 
در  بوتراب  عترت  مؤسسه  تاکنون  گذشته  سال  ابتدای 
این  سادات  ایتام  به  تومان  میلیارد  سه  مختلف  بخش های 

نهاد کمک کرده است.
به گزارش خبرنگار مهر، فرید محبی در همایش مربیان 
افتخاری طرح گنج این نهاد که با مشارکت مؤسسه خیریه 
عترت بوتراب در یاسوج برگزار شد، افزود: این مبلغ در 
مددجویان  به  علمی  و  حمایتی  تحصیلی،  خدمات  قالب 
ارائه شده است. وی بیان داشت: مؤسسه عترت بوتراب به 
۹۰۰ دانش آموز و دانشجوی مددجوی کمیته امداد استان 

خدمات تحصیلی و علمی ارائه می دهد.
فعالیت ها و  از  نیز یکی  اظهار  داشت: طرح گنج  محبی 
خدمات فرهنگی مؤسسه عترت بوتراب است که در قالب 
این طرح ایتام تحت حمایت مشترک کمیته امداد و این 
تحصیلی  و  فرهنگی  خدمات  از  جامع  به صورت  مؤسسه 
امداد استان هدف از  برخوردار می شوند. مدیرکل کمیته 
اجرای طرح گنج را شناسایی استعدادهای دانش آموزان و 

دانشجویان در زمینه های مختلف عنوان کرد.
و  علمی  اساتید  از  استفاده  با  طرح  این  در  افزود:  محبی 
تحصیل  از  حمایت  و  استعدادیابی  برای  زمینه ای  مربیان 

دانش آموزان فراهم می شود.
امداد  پشتیبان کمیته  به عنوان  مؤسساتی که  از  یکی  وی 
خدمات گسترده ای به جامعه هدف این نهاد ارائه می دهد 

را موسسه خیریه عترت بوتراب عنوان کرد.

استان هرمزگان
معاونبهرهبرداریشرکتآب
وفاضلابشهریهرمزگان:

مصرف آب شرب برای فضای 
سبز هرمزگان 30 درصد 

کاهش می یابد

شهری  فاضلاب  و  آب  شرکت  بهره برداری  معاون 
هیئت وزیران  ابلاغی  بخشنامه  اساس  بر  هرمزگان گفت: 

در  فاضلاب  تصفیه  دستگاه  نصب  با  امسال  پایان  تا 
فضای  برای  آب  مصرف  استان  این  بزرگ  بوستان های 

سبز 30 درصد کاهش می یابد.
علا امیریان نژاد در گفت وگو با ایرنا افزود: در این راستا 
پساب  واگذاری  به  نسبت  تفاهم نامه ای  استان طی  آبفای 
برای  بندرعباس  به شهرداری  ثانیه  بر  لیتر  به میزان 200 

آبیاری فضای سبز شهری اقدام کرده است. 
با هماهنگی و همکاری  وی یادآور شد: در حال حاضر 
و  مشخص  پرمصرف  بوستان   5 بندرعباس  شهرداری 
فاضلاب  تصفیه  دستگاه  نصب  امکان سنجی  و  مطالعات 
بر  داد:  ادامه  وی  است.  انجام شده  بوستان ها  این  در  خام 
اساس تفاهم نامه منعقد شده دستگاه تصفیه فاضلاب بوستان 
الزهرای بندرعباس شهر به ارزش 3 میلیارد و 500 میلیون 
کاهش  وی،  شد.  شهرداری  تحویل  و  خریداری  ریال 
فاضلاب های  تصفیه  قابلیت  نصب،  برای  موردنیاز  فضای 
بهتر  کیفیت  بالا،  آلودگی  بار  با  بیولوژیکی  قابل تجزیه 
پساب خروجی، تولید لجن کمتر و راندمان بالاتر تصفیه 
با سایر روش های لجن فعال ازجمله  فاضلاب در مقایسه 

مزایای پکیج تصفیه فاضلاب MBBR عنوان کرد. 
شهری  فاضلاب  و  آب  شرکت  بهره برداری  معاون 
هرمزگان اظهار داشت: با توجه تنش آبی موجود در شهر 
بندرعباس و استفاده از پساب در آبیاری فضای سبز شهری 
در راستای کاهش مصرف آب شرب یک ضرورت است.
این  خروجی  پساب  کیفیت  نژاد،  امیریان  گفته  به 
فضای  آبیاری  استاندارد  حد  در  فاضلاب  تصفیه  دستگاه 
سبز )استاندارد US EPA( است که مورد تأیید سازمان 

حفاظت از محیط زیست کشور نیز است.
در  مترمکعب   50 دستگاه  این  تولیدی  آب  ظرفیت  وی 
این  در  فاضلاب  تصفیه  افزود:  و  کرد  عنوان  شبانه روز 
فعال  لجن  روش  به  بیولوژیکی  سیستم  روش  به  دستگاه 
و با استفاده از هوادهی عمقی )MBBR( است. همچنین 
کاربرد این پکیج تصفیه شامل تصفیه انواع فاضلاب های 
مسکونی،  ویلاهای  و  مجتمع ها  فاضلاب  نظیر  بهداشتی 
ساختمان های اداری، هتل ها و مراکز اقامتی، رستوران ها، 

کارخانجات، کارگاه ها، مجتمع های تفریحی و... است.

استان بوشهر
مدیرجهادکشاورزیبوشهر:

تولید و پرورش میوه های 
جدید در شهرستان بوشهر 

گسترش می یابد

 
و  تولید  گفت:  بوشهر  شهرستان  کشاورزی  جهاد  مدیر 
گسترش  بوشهر  شهرستان  در  جدید  میوه های  پرورش 

می یابد.
به گزارش خبرنگار مهر، کبرا توکلی در جمع خبرنگاران 
اظهار داشت: در راستای قانون حفظ کاربری و جلوگیری 
از تغییر کاربری غیرمجاز، با دستور دادستان بوشهر نسبت 
به جمع آوری و دپو مصالح و تخریب شالوده، در اراضی 
این  اجرای  با  که  شد  اقدام  بوشهر  شهرستان  کشاورزی 
عملیات حدود ۲۰ هزار مترمربع از اراضی کشاورزی به 

وضعیت سابق بازگردانده شد.
وی افزود: این عملیات در راستای اجرای تبصره دو ماده 
۱۰ قانون تغییر کاربری های غیرمجاز اراضی کشاورزی، 
در  کاربری  تغییر  قصد  که  افرادی  و  پذیرفت  صورت 
اراضی زراعی و باغ ها در خارج از محدوده قانونی شهرها 
دست  در  با  می بایست  دارند  را  روستاها  و  شهرک ها  و 
مدیریت  اراضی  امور  اداره  به  مالکیت  مستندات  داشتن 
نحوه  درخصوص  تا  مراجعه  شهرستان  کشاورزی  جهاد 

اقدام مورد راهنمایی و ارائه طریق قانونی قرار گیرند.
توکلی همچنین ضمن توجه دادن روستاییان و کشاورزان 
به طی فرآیندهای قانونی و اخذ مجوزهای لازم به منظور 
اراضی  در  کاربری  تغییر  و  ساخت وساز  هرگونه 
نسبت  مجوز  اخذ  بدون  که  افرادی  با  افزود:  کشاورزی 
نمایند،  اقدام  ساختمانی  مصالح  دپو  یا  و  ساخت وساز  به 
راستای  در  برخورد خواهد شد. وی گفت:  قانون  مطابق 
تولید نشأ استاندارد و سالم و همچنین تهیه و توزیع نشأی 
گلخانه ای،  فیسالیس  تولیدکننده  و  گلخانه داران  موردنیاز 
تولید نشأی فیسالیس در سطح ۱۵۰۰ مترمربع در روستای 

آبطویل شهرستان بوشهر آغاز شد.
معتدل  مناطق  بومی  گیاهان  از  فیسالیس  گفت:  توکلی 
شبیه  تقریباً  و  است  جهان  در  گرمسیری  نیمه  و  گرم 
گوجه فرنگی است و میوه آن نیز نارنجی رنگ و در اندازه 
و شکل و ساختار مشابه یک گوجه فرنگی کوچک است 
و به دلیل طعم خوش و بی نظیرش در کشورهای اروپایی 

و آمریکایی طرفداران زیادی دارد.
فعال  گلخانه   ۴ بوشهر  شهرستان  در  داشت:  اظهار  وی 
تولید فیسالیس دایر است که در سال های قبل تمامی نشأ 

موردنیاز خود را از سایر شهرستان ها تهیه می کردند.

ازطرفصندوقبازنشستگیکشوری؛
معلم پیشکسوت کازرونی به عنوان بازنشسته نمونه فارس معرفی شد

ناهید سلطانی، معلم پیشکسوت کازرونی، به عنوان بازنشسته نمونه استان فارس مورد تجلیل قرار گرفت. به گزارش روزنامه 
طلوع به نقل از روابط عمومی مدیریت آموزش وپرورش کازرون، همزمان با فرارسیدن روز خانواده، بازنشستگان نمونه 
استان فارس از سوی صندوق بازنشستگی کشوری استان تجلیل شدند. برگزاری مراسم تجلیل از بازنشستگان نمونه استان 
از 61  این مراسم  باغ جنت شیراز برگزار شد. در  امید  بازنشستگان در خانه  از  با روز خانواده و تکریم  فارس همزمان 
بازنشسته نمونه استان که در شش محور علمی، پژوهشی، هنری، کارآفرینی، فعالیت های اجتماعی عام المنفعه و ورزشی 
موفق بوده اند، تقدیر شد، که ناهید سلطانی، معلم بازنشسته کازرونی و مؤسس دبیرستان غیردولتی هانیه در این شهر، به عنوان 
کارآفرین موفق مورد تجلیل قرار گرفت. گفتنی است این مراسم با حضور تعدادی مسئولین از استانداری، شورای شهر 

شیراز، برخی نمایندگان استان فارس در مجلس شورای اسلامی و نیز تعدادی از روسای ادارات کل برگزار شد.


